
SEINE-MARITIME

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°76-2022-063

PUBLIÉ LE 15 AVRIL 2022



Sommaire

Agence régionale de santé de Normandie / Direction de l'offre de soins

76-2022-04-05-00002 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DE TRANSFERT

DE LA PHARMACIE DU CHAPITRE SITUEE CENTRE COMMERCIAL DU

CHAPITRE A BIHOREL (76420) VERS LE 3 AVENUE DES HAUTS GRIGNEUX A

BIHOREL (76420) (3 pages) Page 4

Centre hospitalier de Dieppe / Direction générale

76-2022-04-12-00004 - Décision n° 2022-032 portant délégation de

signature  (27 pages) Page 8

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime /

Service Transitions, Ressources et Milieux (STRM)

76-2022-04-08-00003 - Arrêté de prescriptions spécifiques à déclaration à la

société SERPOL pour un rejet d'eaux de fonds de fouilles durant des tx de

dépollution des sol à Rives-en-Seine (12 pages) Page 36

Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET / Bureau du cabinet et des polices

administratives

76-2022-04-12-00005 - Arrêté préfectoral dérogatoire Radicatrail les samedi

16 et dimanche 17 avril 2022 (8 pages) Page 49

76-2022-04-12-00003 - Arrêté préfectoral du 12 avril 2022 portant

autorisation d'organiser la "19ème Course de Côte de

Saint-Pierre-de-Varengeville" les 16 et 17 avril 2022 (9 pages) Page 58

76-2022-04-07-00010 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'organiser le

"64ème Motocross de Sainte-Austreberthe" le 1er mai 2022 de 8h à 19h (9

pages) Page 68

76-2022-04-12-00006 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'organiser

une manifestation nautique intitulée O'pen Tour en Vallée de Seine du

samedi 16 au lundi 18 avril 2022 (7 pages) Page 78

Préfecture de la Seine-Maritime - DCL /

76-2022-04-08-00001 - Modification des statuts du syndicat intercommunal

à vocation scolaire (SIVOS) de la région de Martainville (6 pages) Page 86

76-2022-04-08-00002 - Retrait de la commune de Rogerville du syndicat

intercommunal des vallées du Havre-Est (SIVHE) (6 pages) Page 93

Préfecture de la Seine-Maritime - DCL / Bureau de la citoyenneté et des

élections

76-2022-04-14-00004 - Arrêté portant renouvellement de la commission

départementale de la sécurité routière : section spécialisée pour l'agrément

de gardiens de fourrière automobile. (3 pages) Page 100

Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT / DCPPAT

76-2022-04-11-00009 - Arrêté préfectoral du 11.04.2022 instaurant des SUP

Canalisations de distribution de gaz sur la commune de BOOS (6 pages) Page 104

2



76-2022-04-11-00011 - Arrêté préfectoral du 11.04.2022 instaurant des SUP

Canalisations de distribution de gaz sur la commune de CANTELEU. (7

pages) Page 111

76-2022-04-11-00014 - Arrêté préfectoral du 11.04.2022 instaurant des SUP

Canalisations de distribution de gaz sur la commune de DARNÉTAL. (6

pages) Page 119

76-2022-04-11-00017 - Arrêté préfectoral du 11.04.2022 instaurant des SUP

Canalisations de distribution de gaz sur la commune de

GRAND-QUEVILLY.
 (7 pages) Page 126

76-2022-04-11-00019 - Arrêté préfectoral du 11.04.2022 instaurant des SUP

Canalisations de distribution de gaz sur la commune de HARFLEUR. (6

pages) Page 134

76-2022-04-11-00022 - Arrêté préfectoral du 11.04.2022 instaurant des SUP

Canalisations de distribution de gaz sur la commune de LA

NEUVILLE-CHANT-D�OISEL. (6 pages) Page 141

76-2022-04-11-00021 - Arrêté préfectoral du 11.04.2022 instaurant des SUP

Canalisations de distribution de gaz sur la commune de MONTIVILLIERS. (6

pages) Page 148

76-2022-04-11-00023 - Arrêté préfectoral du 11.04.2022 instaurant des SUP

Canalisations de distribution de gaz sur la commune de PETIT-COURONNE.

(6 pages) Page 155

76-2022-04-11-00020 - Arrêté préfectoral du 11.04.2022 instaurant des SUP

Canalisations de distribution de gaz sur la commune du HAVRE. (7 pages) Page 162

76-2022-04-11-00008 - Arrêté préfectoral du 11.04.22 instaurant des SUP

canalisations de distribution de gaz sur la commune de BOIS GUILLAUME (6

pages) Page 170

76-2022-04-11-00010 - Arrêté préfectoral du 11.04.22 instaurant des SUP

canalisations de distribution de gaz sur la commune de DEVILLE LES ROUEN

(6 pages) Page 177

76-2022-04-11-00012 - Arrêté préfectoral du 11.04.22 instaurant des SUP

canalisations de distribution de gaz sur la commune de FONTAINE LA

MALLET (6 pages) Page 184

76-2022-04-11-00013 - Arrêté préfectoral du 11.04.22 instaurant des SUP

canalisations de distribution de gaz sur la commune de MARTIN EGLISE (6

pages) Page 191

76-2022-04-11-00015 - Arrêté préfectoral du 11.04.22 instaurant des SUP

canalisations de distribution de gaz sur la commune de MONT SAINT

AIGNAN (6 pages) Page 198

76-2022-04-11-00007 - Arrêté préfectoral du 11.04.22 SUP canalisations de

distribution de gaz sur la commune de BIHOREL (6 pages) Page 205

3



Agence régionale de santé de Normandie

76-2022-04-05-00002

ARRETE PORTANT AUTORISATION DE

TRANSFERT DE LA PHARMACIE DU CHAPITRE

SITUEE CENTRE COMMERCIAL DU CHAPITRE A

BIHOREL (76420) VERS LE 3 AVENUE DES HAUTS

GRIGNEUX A BIHOREL (76420)

Agence régionale de santé de Normandie - 76-2022-04-05-00002 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DE TRANSFERT DE LA

PHARMACIE DU CHAPITRE SITUEE CENTRE COMMERCIAL DU CHAPITRE A BIHOREL (76420) VERS LE 3 AVENUE DES HAUTS

GRIGNEUX A BIHOREL (76420)

4



 
 

1 
 

 

 

 

 

  

ARRETE PORTANT AUTORISATION DE TRANSFERT 

DE LA PHARMACIE DU CHAPITRE située Centre commercial du Chapitre à BIHOREL (76420) 

vers le 3 avenue des Hauts Grigneux à BIHOREL (76420) 

 

LE DIRECTEUR GENERAL DE L’AGENCE REGIONALE DE SANTE 

DE NORMANDIE 

 

 

VU le code de la santé publique et notamment les articles L. 5125-1 et suivants et R. 5125-1 et 

suivants ; 

 

VU l’ordonnance n° 2018-3 du 3 janvier 2018 relative à l’adaptation des conditions de création 

transfert, regroupement et cession des officines de pharmacie ; 

 

VU le décret n°2018-671 du 30 juillet 2018 pris en application de l’article L. 5125-3-1° du code de la 

santé publique définissant les conditions de transport pour l’accès à une officine en vue de 

caractériser un approvisionnement en médicaments compromis pour la population ; 

 

VU le décret n° 2018-672 du 30 juillet 2018 relatif aux demandes d’autorisation de création, transfert 

et regroupement et aux conditions minimales d’installation des officines de pharmacie ; 

 

VU l’arrêté du 30 juillet 2018 fixant la liste des pièces justificatives accompagnant toute demande de 

création, de transfert ou de regroupement d’officines de pharmacie ; 

 

VU l’arrêté préfectoral du 13 septembre 1979 accordant une licence pour la création d’une officine 

de pharmacie située Centre commercial du Chapitre à BIHOREL (76420) sous le numéro 463 ; 

 

VU la décision du 3 janvier 2022 portant délégation de signature du Directeur général de l’Agence 

régionale de santé de Normandie à compter du 3 janvier 2022 ; 

 

VU la demande présentée par Monsieur Yann MONTBOBIER, en vue d’obtenir l’autorisation de 

transférer l’officine de pharmacie - Pharmacie du Chapitre - dont il est titulaire, située Centre 

commercial du Chapitre à BIHOREL (76420) vers un nouveau local situé 3 avenue des Hauts Grigneux 

à BIHOREL (76420), demande déclarée complète le 10 janvier 2022 ; 

 

VU l’avis favorable du 23 mars 2022 du Syndicat des pharmaciens de la Seine-Maritime (FSPF) ; 

 

VU l’avis favorable du 30 mars 2022 de l’Union des syndicats de pharmaciens d’officines (USPO) ; 

 

VU l’avis favorable du 31 mars 2022 du Conseil régional de l’ordre des pharmaciens de 

Normandie (CROP) ;  

 

Agence régionale de santé de Normandie - 76-2022-04-05-00002 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DE TRANSFERT DE LA

PHARMACIE DU CHAPITRE SITUEE CENTRE COMMERCIAL DU CHAPITRE A BIHOREL (76420) VERS LE 3 AVENUE DES HAUTS

GRIGNEUX A BIHOREL (76420)

5



2 
 
 

VU le rapport du 30 mars 2022 établi Madame Monique VIENNE, pharmacien inspecteur de santé 

publique de l’Agence régionale de santé de Normandie, relatif à la demande de transfert présentée 

par Monsieur Yann MONTBOBIER ; 

 

CONSIDERANT qu’il ressort du rapport du pharmacien inspecteur de santé publique de l’Agence 

régionale de santé de Normandie que l'officine est transférée au sein de la même commune de 

BIHOREL - dans la même zone IRIS - à environ 500 mètres de l'emplacement d'origine ; que le lieu du 

transfert est accessible y compris par voie piétonne, et bénéficie de places de stationnement ; que le 

transfert sollicité ne compromet pas l'approvisionnement nécessaire en médicaments de la 

population résidente du lieu d’origine de l’officine et qu’il permet une desserte en médicaments 

optimale au regard des besoins de la population du nouveau lieu d'implantation ; 

 

CONSIDERANT qu’il ressort également du rapport du pharmacien inspecteur de santé publique de 

l’Agence régionale de santé de Normandie que les locaux : 

- répondent aux conditions minimales d’installation énoncées aux articles R. 5125-8 et R. 5125-9 du 

code de la santé publique, 

- remplissent les conditions d’accessibilité mentionnées à l’article L. 111-7-3 du code de la 

construction et de l’habitation, 

- permettent la réalisation des missions énoncées à l’article L. 5125-1-1 A du code de la santé 

publique, 

- garantissent un accès permanent du public en vue d’assurer un service de garde et d’urgence ; 

 

 

ARRETE 

 

 

Article 1 : La licence prévue par l’article L. 5125-18 du code de la santé publique est accordée à 

Monsieur Yann MONTBOBIER, pharmacien titulaire de la « PHARMACIE DU CHAPITRE » sise Centre 

commercial du Chapitre à BIHOREL (76420) pour un transfert vers un nouveau local situé 3 avenue 

des Hauts Grigneux à BIHOREL (76420) sous le n° 76#000713. 

 

Article 2 : La présente autorisation prendra effet à l’issue d’un délai de trois mois à compter de la 

notification de l’arrêté d’autorisation au pharmacien demandeur.  

L’officine devra être effectivement ouverte au public à l’issue, au plus tard, d’un délai de 2 ans à 

compter de la notification du présent arrêté, sauf prorogation en cas de force majeure. 

 

Article 3 : L’arrêté préfectoral du 13 septembre 1979 accordant la licence de création de l’officine de 

pharmacie située Centre commercial du Chapitre à BIHOREL (76420) sous le numéro 463 sera abrogé 

dès l’ouverture de la nouvelle officine. 

 

Article 4 : Toute fermeture définitive de l’officine entraîne la caducité de la licence qui doit être 

remise au Directeur général de l’Agence régionale de santé de Normandie par son dernier titulaire ou 

ses héritiers. 

 

Article 5 : Dans les deux mois suivant sa notification, le présent arrêté est susceptible d’un recours 

gracieux auprès du Directeur général de l’Agence régionale de santé de Normandie. 

Le présent arrêté peut également être l’objet d’un recours hiérarchique. Ce recours hiérarchique 

peut être formé auprès de Monsieur le Ministre des Solidarités et de la Santé, à la Direction générale 

de l’organisation des soins, bureau R3, 14 avenue Duquesne, 75350 PARIS 07 SP, par tout intéressé 

dans un délai de deux mois à compter de la notification (en ce qui concerne le demandeur) ou de la 

publication (en ce qui concerne les tiers) du présent arrêté. 

Agence régionale de santé de Normandie - 76-2022-04-05-00002 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DE TRANSFERT DE LA

PHARMACIE DU CHAPITRE SITUEE CENTRE COMMERCIAL DU CHAPITRE A BIHOREL (76420) VERS LE 3 AVENUE DES HAUTS

GRIGNEUX A BIHOREL (76420)

6



3 
 
 

 

Ce recours hiérarchique ne constitue pas un préalable obligatoire au recours contentieux.  

 

Article 6 : Un recours contentieux peut être formé devant le Tribunal administratif de Rouen sis au 53 

avenue Gustave Flaubert - 76000 ROUEN, par tout intéressé dans un délai de deux mois à compter 

de la notification ou de la publication du présent arrêté. La saisine du tribunal administratif de 

ROUEN peut se faire via Télérecours citoyen (www.telerecours.fr). 

 

Article 7 : Le présent arrêté sera notifié, sous pli recommandé avec accusé de réception, à Monsieur 

Yann MONTBOBIER - Centre commercial du Chapitre à BIHOREL (76420) - et publié au recueil des 

actes administratifs de la Préfecture de la région de Normandie. 

 

Article 8 : La Directrice générale adjointe de l’Agence régionale de santé de Normandie est chargée 

de l’exécution du présent arrêté. 

 

 

 

 

Fait à CAEN, le 5 avril 2022 

 

 

 P/ Le Directeur Général 

  
 Thomas DEROCHE 

 

Agence régionale de santé de Normandie - 76-2022-04-05-00002 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DE TRANSFERT DE LA

PHARMACIE DU CHAPITRE SITUEE CENTRE COMMERCIAL DU CHAPITRE A BIHOREL (76420) VERS LE 3 AVENUE DES HAUTS

GRIGNEUX A BIHOREL (76420)

7



Centre hospitalier de Dieppe

76-2022-04-12-00004

Décision n° 2022-032 portant délégation de

signature 

Centre hospitalier de Dieppe - 76-2022-04-12-00004 - Décision n° 2022-032 portant délégation de signature 8



Centre hospitalier de Dieppe - 76-2022-04-12-00004 - Décision n° 2022-032 portant délégation de signature 9



Centre hospitalier de Dieppe - 76-2022-04-12-00004 - Décision n° 2022-032 portant délégation de signature 10



Centre hospitalier de Dieppe - 76-2022-04-12-00004 - Décision n° 2022-032 portant délégation de signature 11



Centre hospitalier de Dieppe - 76-2022-04-12-00004 - Décision n° 2022-032 portant délégation de signature 12



Centre hospitalier de Dieppe - 76-2022-04-12-00004 - Décision n° 2022-032 portant délégation de signature 13



Centre hospitalier de Dieppe - 76-2022-04-12-00004 - Décision n° 2022-032 portant délégation de signature 14



Centre hospitalier de Dieppe - 76-2022-04-12-00004 - Décision n° 2022-032 portant délégation de signature 15



Centre hospitalier de Dieppe - 76-2022-04-12-00004 - Décision n° 2022-032 portant délégation de signature 16



Centre hospitalier de Dieppe - 76-2022-04-12-00004 - Décision n° 2022-032 portant délégation de signature 17



Centre hospitalier de Dieppe - 76-2022-04-12-00004 - Décision n° 2022-032 portant délégation de signature 18



Centre hospitalier de Dieppe - 76-2022-04-12-00004 - Décision n° 2022-032 portant délégation de signature 19



Centre hospitalier de Dieppe - 76-2022-04-12-00004 - Décision n° 2022-032 portant délégation de signature 20



Centre hospitalier de Dieppe - 76-2022-04-12-00004 - Décision n° 2022-032 portant délégation de signature 21



Centre hospitalier de Dieppe - 76-2022-04-12-00004 - Décision n° 2022-032 portant délégation de signature 22



Centre hospitalier de Dieppe - 76-2022-04-12-00004 - Décision n° 2022-032 portant délégation de signature 23



Centre hospitalier de Dieppe - 76-2022-04-12-00004 - Décision n° 2022-032 portant délégation de signature 24



Centre hospitalier de Dieppe - 76-2022-04-12-00004 - Décision n° 2022-032 portant délégation de signature 25



Centre hospitalier de Dieppe - 76-2022-04-12-00004 - Décision n° 2022-032 portant délégation de signature 26



Centre hospitalier de Dieppe - 76-2022-04-12-00004 - Décision n° 2022-032 portant délégation de signature 27



Centre hospitalier de Dieppe - 76-2022-04-12-00004 - Décision n° 2022-032 portant délégation de signature 28



Centre hospitalier de Dieppe - 76-2022-04-12-00004 - Décision n° 2022-032 portant délégation de signature 29



Centre hospitalier de Dieppe - 76-2022-04-12-00004 - Décision n° 2022-032 portant délégation de signature 30



Centre hospitalier de Dieppe - 76-2022-04-12-00004 - Décision n° 2022-032 portant délégation de signature 31



Centre hospitalier de Dieppe - 76-2022-04-12-00004 - Décision n° 2022-032 portant délégation de signature 32



Centre hospitalier de Dieppe - 76-2022-04-12-00004 - Décision n° 2022-032 portant délégation de signature 33



Centre hospitalier de Dieppe - 76-2022-04-12-00004 - Décision n° 2022-032 portant délégation de signature 34



Centre hospitalier de Dieppe - 76-2022-04-12-00004 - Décision n° 2022-032 portant délégation de signature 35



Direction départementale des territoires et de la

mer de la Seine-Maritime

76-2022-04-08-00003

Arrêté de prescriptions spécifiques à déclaration

à la société SERPOL pour un rejet d'eaux de

fonds de fouilles durant des tx de dépollution

des sol à Rives-en-Seine

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2022-04-08-00003 - Arrêté de prescriptions spécifiques

à déclaration à la société SERPOL pour un rejet d'eaux de fonds de fouilles durant des tx de dépollution des sol à Rives-en-Seine 36



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2022-04-08-00003 - Arrêté de prescriptions spécifiques

à déclaration à la société SERPOL pour un rejet d'eaux de fonds de fouilles durant des tx de dépollution des sol à Rives-en-Seine 37



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2022-04-08-00003 - Arrêté de prescriptions spécifiques

à déclaration à la société SERPOL pour un rejet d'eaux de fonds de fouilles durant des tx de dépollution des sol à Rives-en-Seine 38



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2022-04-08-00003 - Arrêté de prescriptions spécifiques

à déclaration à la société SERPOL pour un rejet d'eaux de fonds de fouilles durant des tx de dépollution des sol à Rives-en-Seine 39



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2022-04-08-00003 - Arrêté de prescriptions spécifiques

à déclaration à la société SERPOL pour un rejet d'eaux de fonds de fouilles durant des tx de dépollution des sol à Rives-en-Seine 40



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2022-04-08-00003 - Arrêté de prescriptions spécifiques

à déclaration à la société SERPOL pour un rejet d'eaux de fonds de fouilles durant des tx de dépollution des sol à Rives-en-Seine 41



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2022-04-08-00003 - Arrêté de prescriptions spécifiques

à déclaration à la société SERPOL pour un rejet d'eaux de fonds de fouilles durant des tx de dépollution des sol à Rives-en-Seine 42



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2022-04-08-00003 - Arrêté de prescriptions spécifiques

à déclaration à la société SERPOL pour un rejet d'eaux de fonds de fouilles durant des tx de dépollution des sol à Rives-en-Seine 43



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2022-04-08-00003 - Arrêté de prescriptions spécifiques

à déclaration à la société SERPOL pour un rejet d'eaux de fonds de fouilles durant des tx de dépollution des sol à Rives-en-Seine 44



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2022-04-08-00003 - Arrêté de prescriptions spécifiques

à déclaration à la société SERPOL pour un rejet d'eaux de fonds de fouilles durant des tx de dépollution des sol à Rives-en-Seine 45



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2022-04-08-00003 - Arrêté de prescriptions spécifiques

à déclaration à la société SERPOL pour un rejet d'eaux de fonds de fouilles durant des tx de dépollution des sol à Rives-en-Seine 46



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2022-04-08-00003 - Arrêté de prescriptions spécifiques

à déclaration à la société SERPOL pour un rejet d'eaux de fonds de fouilles durant des tx de dépollution des sol à Rives-en-Seine 47



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2022-04-08-00003 - Arrêté de prescriptions spécifiques

à déclaration à la société SERPOL pour un rejet d'eaux de fonds de fouilles durant des tx de dépollution des sol à Rives-en-Seine 48



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET

76-2022-04-12-00005

Arrêté préfectoral dérogatoire Radicatrail les

samedi 16 et dimanche 17 avril 2022

Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2022-04-12-00005 - Arrêté préfectoral dérogatoire Radicatrail les samedi 16 et

dimanche 17 avril 2022 49



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2022-04-12-00005 - Arrêté préfectoral dérogatoire Radicatrail les samedi 16 et

dimanche 17 avril 2022 50



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2022-04-12-00005 - Arrêté préfectoral dérogatoire Radicatrail les samedi 16 et

dimanche 17 avril 2022 51



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2022-04-12-00005 - Arrêté préfectoral dérogatoire Radicatrail les samedi 16 et

dimanche 17 avril 2022 52



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2022-04-12-00005 - Arrêté préfectoral dérogatoire Radicatrail les samedi 16 et

dimanche 17 avril 2022 53



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2022-04-12-00005 - Arrêté préfectoral dérogatoire Radicatrail les samedi 16 et

dimanche 17 avril 2022 54



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2022-04-12-00005 - Arrêté préfectoral dérogatoire Radicatrail les samedi 16 et

dimanche 17 avril 2022 55



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2022-04-12-00005 - Arrêté préfectoral dérogatoire Radicatrail les samedi 16 et

dimanche 17 avril 2022 56



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2022-04-12-00005 - Arrêté préfectoral dérogatoire Radicatrail les samedi 16 et

dimanche 17 avril 2022 57



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET

76-2022-04-12-00003

Arrêté préfectoral du 12 avril 2022 portant

autorisation d'organiser la "19ème Course de

Côte de Saint-Pierre-de-Varengeville" les 16 et 17

avril 2022

Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2022-04-12-00003 - Arrêté préfectoral du 12 avril 2022 portant autorisation d'organiser

la "19ème Course de Côte de Saint-Pierre-de-Varengeville" les 16 et 17 avril 2022 58



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2022-04-12-00003 - Arrêté préfectoral du 12 avril 2022 portant autorisation d'organiser

la "19ème Course de Côte de Saint-Pierre-de-Varengeville" les 16 et 17 avril 2022 59



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2022-04-12-00003 - Arrêté préfectoral du 12 avril 2022 portant autorisation d'organiser

la "19ème Course de Côte de Saint-Pierre-de-Varengeville" les 16 et 17 avril 2022 60



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2022-04-12-00003 - Arrêté préfectoral du 12 avril 2022 portant autorisation d'organiser

la "19ème Course de Côte de Saint-Pierre-de-Varengeville" les 16 et 17 avril 2022 61



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2022-04-12-00003 - Arrêté préfectoral du 12 avril 2022 portant autorisation d'organiser

la "19ème Course de Côte de Saint-Pierre-de-Varengeville" les 16 et 17 avril 2022 62



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2022-04-12-00003 - Arrêté préfectoral du 12 avril 2022 portant autorisation d'organiser

la "19ème Course de Côte de Saint-Pierre-de-Varengeville" les 16 et 17 avril 2022 63



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2022-04-12-00003 - Arrêté préfectoral du 12 avril 2022 portant autorisation d'organiser

la "19ème Course de Côte de Saint-Pierre-de-Varengeville" les 16 et 17 avril 2022 64



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2022-04-12-00003 - Arrêté préfectoral du 12 avril 2022 portant autorisation d'organiser

la "19ème Course de Côte de Saint-Pierre-de-Varengeville" les 16 et 17 avril 2022 65



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2022-04-12-00003 - Arrêté préfectoral du 12 avril 2022 portant autorisation d'organiser

la "19ème Course de Côte de Saint-Pierre-de-Varengeville" les 16 et 17 avril 2022 66



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2022-04-12-00003 - Arrêté préfectoral du 12 avril 2022 portant autorisation d'organiser

la "19ème Course de Côte de Saint-Pierre-de-Varengeville" les 16 et 17 avril 2022 67



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET

76-2022-04-07-00010

Arrêté préfectoral portant autorisation

d'organiser le "64ème Motocross de

Sainte-Austreberthe" le 1er mai 2022 de 8h à 19h

Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2022-04-07-00010 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'organiser le "64ème

Motocross de Sainte-Austreberthe" le 1er mai 2022 de 8h à 19h 68



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2022-04-07-00010 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'organiser le "64ème

Motocross de Sainte-Austreberthe" le 1er mai 2022 de 8h à 19h 69



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2022-04-07-00010 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'organiser le "64ème

Motocross de Sainte-Austreberthe" le 1er mai 2022 de 8h à 19h 70



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2022-04-07-00010 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'organiser le "64ème

Motocross de Sainte-Austreberthe" le 1er mai 2022 de 8h à 19h 71



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2022-04-07-00010 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'organiser le "64ème

Motocross de Sainte-Austreberthe" le 1er mai 2022 de 8h à 19h 72



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2022-04-07-00010 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'organiser le "64ème

Motocross de Sainte-Austreberthe" le 1er mai 2022 de 8h à 19h 73



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2022-04-07-00010 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'organiser le "64ème

Motocross de Sainte-Austreberthe" le 1er mai 2022 de 8h à 19h 74



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2022-04-07-00010 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'organiser le "64ème

Motocross de Sainte-Austreberthe" le 1er mai 2022 de 8h à 19h 75



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2022-04-07-00010 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'organiser le "64ème

Motocross de Sainte-Austreberthe" le 1er mai 2022 de 8h à 19h 76



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2022-04-07-00010 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'organiser le "64ème

Motocross de Sainte-Austreberthe" le 1er mai 2022 de 8h à 19h 77



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET

76-2022-04-12-00006

Arrêté préfectoral portant autorisation

d'organiser une manifestation nautique intitulée

O'pen Tour en Vallée de Seine du samedi 16 au

lundi 18 avril 2022

Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2022-04-12-00006 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'organiser une

manifestation nautique intitulée O'pen Tour en Vallée de Seine du samedi 16 au lundi 18 avril 2022 78



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2022-04-12-00006 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'organiser une

manifestation nautique intitulée O'pen Tour en Vallée de Seine du samedi 16 au lundi 18 avril 2022 79



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2022-04-12-00006 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'organiser une

manifestation nautique intitulée O'pen Tour en Vallée de Seine du samedi 16 au lundi 18 avril 2022 80



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2022-04-12-00006 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'organiser une

manifestation nautique intitulée O'pen Tour en Vallée de Seine du samedi 16 au lundi 18 avril 2022 81



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2022-04-12-00006 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'organiser une

manifestation nautique intitulée O'pen Tour en Vallée de Seine du samedi 16 au lundi 18 avril 2022 82



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2022-04-12-00006 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'organiser une

manifestation nautique intitulée O'pen Tour en Vallée de Seine du samedi 16 au lundi 18 avril 2022 83



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2022-04-12-00006 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'organiser une

manifestation nautique intitulée O'pen Tour en Vallée de Seine du samedi 16 au lundi 18 avril 2022 84



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2022-04-12-00006 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'organiser une

manifestation nautique intitulée O'pen Tour en Vallée de Seine du samedi 16 au lundi 18 avril 2022 85



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL

76-2022-04-08-00001

Modification des statuts du syndicat

intercommunal à vocation scolaire (SIVOS) de la

région de Martainville

Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2022-04-08-00001 - Modification des statuts du syndicat intercommunal à vocation scolaire

(SIVOS) de la région de Martainville 86



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2022-04-08-00001 - Modification des statuts du syndicat intercommunal à vocation scolaire

(SIVOS) de la région de Martainville 87



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2022-04-08-00001 - Modification des statuts du syndicat intercommunal à vocation scolaire

(SIVOS) de la région de Martainville 88



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2022-04-08-00001 - Modification des statuts du syndicat intercommunal à vocation scolaire

(SIVOS) de la région de Martainville 89



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2022-04-08-00001 - Modification des statuts du syndicat intercommunal à vocation scolaire

(SIVOS) de la région de Martainville 90



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2022-04-08-00001 - Modification des statuts du syndicat intercommunal à vocation scolaire

(SIVOS) de la région de Martainville 91



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2022-04-08-00001 - Modification des statuts du syndicat intercommunal à vocation scolaire

(SIVOS) de la région de Martainville 92



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL

76-2022-04-08-00002

Retrait de la commune de Rogerville du syndicat

intercommunal des vallées du Havre-Est (SIVHE)

Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2022-04-08-00002 - Retrait de la commune de Rogerville du syndicat intercommunal des

vallées du Havre-Est (SIVHE) 93



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2022-04-08-00002 - Retrait de la commune de Rogerville du syndicat intercommunal des

vallées du Havre-Est (SIVHE) 94



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2022-04-08-00002 - Retrait de la commune de Rogerville du syndicat intercommunal des

vallées du Havre-Est (SIVHE) 95



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2022-04-08-00002 - Retrait de la commune de Rogerville du syndicat intercommunal des

vallées du Havre-Est (SIVHE) 96



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2022-04-08-00002 - Retrait de la commune de Rogerville du syndicat intercommunal des

vallées du Havre-Est (SIVHE) 97



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2022-04-08-00002 - Retrait de la commune de Rogerville du syndicat intercommunal des

vallées du Havre-Est (SIVHE) 98



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2022-04-08-00002 - Retrait de la commune de Rogerville du syndicat intercommunal des

vallées du Havre-Est (SIVHE) 99



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL

76-2022-04-14-00004

Arrêté portant renouvellement de la commission

départementale de la sécurité routière : section

spécialisée pour l'agrément de gardiens de

fourrière automobile.

Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2022-04-14-00004 - Arrêté portant renouvellement de la commission départementale de la

sécurité routière : section spécialisée pour l'agrément de gardiens de fourrière automobile. 100



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2022-04-14-00004 - Arrêté portant renouvellement de la commission départementale de la

sécurité routière : section spécialisée pour l'agrément de gardiens de fourrière automobile. 101



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2022-04-14-00004 - Arrêté portant renouvellement de la commission départementale de la

sécurité routière : section spécialisée pour l'agrément de gardiens de fourrière automobile. 102



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2022-04-14-00004 - Arrêté portant renouvellement de la commission départementale de la

sécurité routière : section spécialisée pour l'agrément de gardiens de fourrière automobile. 103



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT

76-2022-04-11-00009

Arrêté préfectoral du 11.04.2022 instaurant des

SUP Canalisations de distribution de gaz sur la

commune de BOOS

Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00009 - Arrêté préfectoral du 11.04.2022 instaurant des SUP Canalisations de

distribution de gaz sur la commune de BOOS 104



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00009 - Arrêté préfectoral du 11.04.2022 instaurant des SUP Canalisations de

distribution de gaz sur la commune de BOOS 105



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00009 - Arrêté préfectoral du 11.04.2022 instaurant des SUP Canalisations de

distribution de gaz sur la commune de BOOS 106



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00009 - Arrêté préfectoral du 11.04.2022 instaurant des SUP Canalisations de

distribution de gaz sur la commune de BOOS 107



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00009 - Arrêté préfectoral du 11.04.2022 instaurant des SUP Canalisations de

distribution de gaz sur la commune de BOOS 108



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00009 - Arrêté préfectoral du 11.04.2022 instaurant des SUP Canalisations de

distribution de gaz sur la commune de BOOS 109



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00009 - Arrêté préfectoral du 11.04.2022 instaurant des SUP Canalisations de

distribution de gaz sur la commune de BOOS 110



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT

76-2022-04-11-00011

Arrêté préfectoral du 11.04.2022 instaurant des

SUP Canalisations de distribution de gaz sur la

commune de CANTELEU.

Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00011 - Arrêté préfectoral du 11.04.2022 instaurant des SUP Canalisations de

distribution de gaz sur la commune de CANTELEU. 111



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00011 - Arrêté préfectoral du 11.04.2022 instaurant des SUP Canalisations de

distribution de gaz sur la commune de CANTELEU. 112



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00011 - Arrêté préfectoral du 11.04.2022 instaurant des SUP Canalisations de

distribution de gaz sur la commune de CANTELEU. 113



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00011 - Arrêté préfectoral du 11.04.2022 instaurant des SUP Canalisations de

distribution de gaz sur la commune de CANTELEU. 114



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00011 - Arrêté préfectoral du 11.04.2022 instaurant des SUP Canalisations de

distribution de gaz sur la commune de CANTELEU. 115



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00011 - Arrêté préfectoral du 11.04.2022 instaurant des SUP Canalisations de

distribution de gaz sur la commune de CANTELEU. 116



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00011 - Arrêté préfectoral du 11.04.2022 instaurant des SUP Canalisations de

distribution de gaz sur la commune de CANTELEU. 117



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00011 - Arrêté préfectoral du 11.04.2022 instaurant des SUP Canalisations de

distribution de gaz sur la commune de CANTELEU. 118



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT

76-2022-04-11-00014

Arrêté préfectoral du 11.04.2022 instaurant des

SUP Canalisations de distribution de gaz sur la

commune de DARNÉTAL.

Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00014 - Arrêté préfectoral du 11.04.2022 instaurant des SUP Canalisations de

distribution de gaz sur la commune de DARNÉTAL. 119



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00014 - Arrêté préfectoral du 11.04.2022 instaurant des SUP Canalisations de

distribution de gaz sur la commune de DARNÉTAL. 120



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00014 - Arrêté préfectoral du 11.04.2022 instaurant des SUP Canalisations de

distribution de gaz sur la commune de DARNÉTAL. 121



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00014 - Arrêté préfectoral du 11.04.2022 instaurant des SUP Canalisations de

distribution de gaz sur la commune de DARNÉTAL. 122



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00014 - Arrêté préfectoral du 11.04.2022 instaurant des SUP Canalisations de

distribution de gaz sur la commune de DARNÉTAL. 123



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00014 - Arrêté préfectoral du 11.04.2022 instaurant des SUP Canalisations de

distribution de gaz sur la commune de DARNÉTAL. 124



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00014 - Arrêté préfectoral du 11.04.2022 instaurant des SUP Canalisations de

distribution de gaz sur la commune de DARNÉTAL. 125



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT

76-2022-04-11-00017

Arrêté préfectoral du 11.04.2022 instaurant des

SUP Canalisations de distribution de gaz sur la

commune de GRAND-QUEVILLY.

Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00017 - Arrêté préfectoral du 11.04.2022 instaurant des SUP Canalisations de

distribution de gaz sur la commune de GRAND-QUEVILLY. 126



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00017 - Arrêté préfectoral du 11.04.2022 instaurant des SUP Canalisations de

distribution de gaz sur la commune de GRAND-QUEVILLY. 127



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00017 - Arrêté préfectoral du 11.04.2022 instaurant des SUP Canalisations de

distribution de gaz sur la commune de GRAND-QUEVILLY. 128



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00017 - Arrêté préfectoral du 11.04.2022 instaurant des SUP Canalisations de

distribution de gaz sur la commune de GRAND-QUEVILLY. 129



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00017 - Arrêté préfectoral du 11.04.2022 instaurant des SUP Canalisations de

distribution de gaz sur la commune de GRAND-QUEVILLY. 130



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00017 - Arrêté préfectoral du 11.04.2022 instaurant des SUP Canalisations de

distribution de gaz sur la commune de GRAND-QUEVILLY. 131



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00017 - Arrêté préfectoral du 11.04.2022 instaurant des SUP Canalisations de

distribution de gaz sur la commune de GRAND-QUEVILLY. 132



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00017 - Arrêté préfectoral du 11.04.2022 instaurant des SUP Canalisations de

distribution de gaz sur la commune de GRAND-QUEVILLY. 133



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT

76-2022-04-11-00019

Arrêté préfectoral du 11.04.2022 instaurant des

SUP Canalisations de distribution de gaz sur la

commune de HARFLEUR.

Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00019 - Arrêté préfectoral du 11.04.2022 instaurant des SUP Canalisations de

distribution de gaz sur la commune de HARFLEUR. 134



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00019 - Arrêté préfectoral du 11.04.2022 instaurant des SUP Canalisations de

distribution de gaz sur la commune de HARFLEUR. 135



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00019 - Arrêté préfectoral du 11.04.2022 instaurant des SUP Canalisations de

distribution de gaz sur la commune de HARFLEUR. 136



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00019 - Arrêté préfectoral du 11.04.2022 instaurant des SUP Canalisations de

distribution de gaz sur la commune de HARFLEUR. 137



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00019 - Arrêté préfectoral du 11.04.2022 instaurant des SUP Canalisations de

distribution de gaz sur la commune de HARFLEUR. 138



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00019 - Arrêté préfectoral du 11.04.2022 instaurant des SUP Canalisations de

distribution de gaz sur la commune de HARFLEUR. 139



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00019 - Arrêté préfectoral du 11.04.2022 instaurant des SUP Canalisations de

distribution de gaz sur la commune de HARFLEUR. 140



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT

76-2022-04-11-00022

Arrêté préfectoral du 11.04.2022 instaurant des

SUP Canalisations de distribution de gaz sur la

commune de LA NEUVILLE-CHANT-D�OISEL.

Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00022 - Arrêté préfectoral du 11.04.2022 instaurant des SUP Canalisations de

distribution de gaz sur la commune de LA NEUVILLE-CHANT-D�OISEL. 141



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00022 - Arrêté préfectoral du 11.04.2022 instaurant des SUP Canalisations de

distribution de gaz sur la commune de LA NEUVILLE-CHANT-D�OISEL. 142



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00022 - Arrêté préfectoral du 11.04.2022 instaurant des SUP Canalisations de

distribution de gaz sur la commune de LA NEUVILLE-CHANT-D�OISEL. 143



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00022 - Arrêté préfectoral du 11.04.2022 instaurant des SUP Canalisations de

distribution de gaz sur la commune de LA NEUVILLE-CHANT-D�OISEL. 144



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00022 - Arrêté préfectoral du 11.04.2022 instaurant des SUP Canalisations de

distribution de gaz sur la commune de LA NEUVILLE-CHANT-D�OISEL. 145



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00022 - Arrêté préfectoral du 11.04.2022 instaurant des SUP Canalisations de

distribution de gaz sur la commune de LA NEUVILLE-CHANT-D�OISEL. 146



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00022 - Arrêté préfectoral du 11.04.2022 instaurant des SUP Canalisations de

distribution de gaz sur la commune de LA NEUVILLE-CHANT-D�OISEL. 147



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT

76-2022-04-11-00021

Arrêté préfectoral du 11.04.2022 instaurant des

SUP Canalisations de distribution de gaz sur la

commune de MONTIVILLIERS.

Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00021 - Arrêté préfectoral du 11.04.2022 instaurant des SUP Canalisations de

distribution de gaz sur la commune de MONTIVILLIERS. 148



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00021 - Arrêté préfectoral du 11.04.2022 instaurant des SUP Canalisations de

distribution de gaz sur la commune de MONTIVILLIERS. 149



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00021 - Arrêté préfectoral du 11.04.2022 instaurant des SUP Canalisations de

distribution de gaz sur la commune de MONTIVILLIERS. 150



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00021 - Arrêté préfectoral du 11.04.2022 instaurant des SUP Canalisations de

distribution de gaz sur la commune de MONTIVILLIERS. 151



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00021 - Arrêté préfectoral du 11.04.2022 instaurant des SUP Canalisations de

distribution de gaz sur la commune de MONTIVILLIERS. 152



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00021 - Arrêté préfectoral du 11.04.2022 instaurant des SUP Canalisations de

distribution de gaz sur la commune de MONTIVILLIERS. 153



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00021 - Arrêté préfectoral du 11.04.2022 instaurant des SUP Canalisations de

distribution de gaz sur la commune de MONTIVILLIERS. 154



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT

76-2022-04-11-00023

Arrêté préfectoral du 11.04.2022 instaurant des

SUP Canalisations de distribution de gaz sur la

commune de PETIT-COURONNE.

Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00023 - Arrêté préfectoral du 11.04.2022 instaurant des SUP Canalisations de

distribution de gaz sur la commune de PETIT-COURONNE. 155



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00023 - Arrêté préfectoral du 11.04.2022 instaurant des SUP Canalisations de

distribution de gaz sur la commune de PETIT-COURONNE. 156



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00023 - Arrêté préfectoral du 11.04.2022 instaurant des SUP Canalisations de

distribution de gaz sur la commune de PETIT-COURONNE. 157



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00023 - Arrêté préfectoral du 11.04.2022 instaurant des SUP Canalisations de

distribution de gaz sur la commune de PETIT-COURONNE. 158



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00023 - Arrêté préfectoral du 11.04.2022 instaurant des SUP Canalisations de

distribution de gaz sur la commune de PETIT-COURONNE. 159



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00023 - Arrêté préfectoral du 11.04.2022 instaurant des SUP Canalisations de

distribution de gaz sur la commune de PETIT-COURONNE. 160



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00023 - Arrêté préfectoral du 11.04.2022 instaurant des SUP Canalisations de

distribution de gaz sur la commune de PETIT-COURONNE. 161



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT

76-2022-04-11-00020

Arrêté préfectoral du 11.04.2022 instaurant des

SUP Canalisations de distribution de gaz sur la

commune du HAVRE.

Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00020 - Arrêté préfectoral du 11.04.2022 instaurant des SUP Canalisations de

distribution de gaz sur la commune du HAVRE. 162



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00020 - Arrêté préfectoral du 11.04.2022 instaurant des SUP Canalisations de

distribution de gaz sur la commune du HAVRE. 163



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00020 - Arrêté préfectoral du 11.04.2022 instaurant des SUP Canalisations de

distribution de gaz sur la commune du HAVRE. 164



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00020 - Arrêté préfectoral du 11.04.2022 instaurant des SUP Canalisations de

distribution de gaz sur la commune du HAVRE. 165



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00020 - Arrêté préfectoral du 11.04.2022 instaurant des SUP Canalisations de

distribution de gaz sur la commune du HAVRE. 166



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00020 - Arrêté préfectoral du 11.04.2022 instaurant des SUP Canalisations de

distribution de gaz sur la commune du HAVRE. 167



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00020 - Arrêté préfectoral du 11.04.2022 instaurant des SUP Canalisations de

distribution de gaz sur la commune du HAVRE. 168



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00020 - Arrêté préfectoral du 11.04.2022 instaurant des SUP Canalisations de

distribution de gaz sur la commune du HAVRE. 169



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT

76-2022-04-11-00008

Arrêté préfectoral du 11.04.22 instaurant des SUP

canalisations de distribution de gaz sur la

commune de BOIS GUILLAUME

Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00008 - Arrêté préfectoral du 11.04.22 instaurant des SUP canalisations de

distribution de gaz sur la commune de BOIS GUILLAUME 170



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00008 - Arrêté préfectoral du 11.04.22 instaurant des SUP canalisations de

distribution de gaz sur la commune de BOIS GUILLAUME 171



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00008 - Arrêté préfectoral du 11.04.22 instaurant des SUP canalisations de

distribution de gaz sur la commune de BOIS GUILLAUME 172



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00008 - Arrêté préfectoral du 11.04.22 instaurant des SUP canalisations de

distribution de gaz sur la commune de BOIS GUILLAUME 173



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00008 - Arrêté préfectoral du 11.04.22 instaurant des SUP canalisations de

distribution de gaz sur la commune de BOIS GUILLAUME 174



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00008 - Arrêté préfectoral du 11.04.22 instaurant des SUP canalisations de

distribution de gaz sur la commune de BOIS GUILLAUME 175



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00008 - Arrêté préfectoral du 11.04.22 instaurant des SUP canalisations de

distribution de gaz sur la commune de BOIS GUILLAUME 176



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT

76-2022-04-11-00010

Arrêté préfectoral du 11.04.22 instaurant des SUP

canalisations de distribution de gaz sur la

commune de DEVILLE LES ROUEN

Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00010 - Arrêté préfectoral du 11.04.22 instaurant des SUP canalisations de

distribution de gaz sur la commune de DEVILLE LES ROUEN 177



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00010 - Arrêté préfectoral du 11.04.22 instaurant des SUP canalisations de

distribution de gaz sur la commune de DEVILLE LES ROUEN 178



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00010 - Arrêté préfectoral du 11.04.22 instaurant des SUP canalisations de

distribution de gaz sur la commune de DEVILLE LES ROUEN 179



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00010 - Arrêté préfectoral du 11.04.22 instaurant des SUP canalisations de

distribution de gaz sur la commune de DEVILLE LES ROUEN 180



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00010 - Arrêté préfectoral du 11.04.22 instaurant des SUP canalisations de

distribution de gaz sur la commune de DEVILLE LES ROUEN 181



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00010 - Arrêté préfectoral du 11.04.22 instaurant des SUP canalisations de

distribution de gaz sur la commune de DEVILLE LES ROUEN 182



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00010 - Arrêté préfectoral du 11.04.22 instaurant des SUP canalisations de

distribution de gaz sur la commune de DEVILLE LES ROUEN 183



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT

76-2022-04-11-00012

Arrêté préfectoral du 11.04.22 instaurant des SUP

canalisations de distribution de gaz sur la

commune de FONTAINE LA MALLET

Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00012 - Arrêté préfectoral du 11.04.22 instaurant des SUP canalisations de

distribution de gaz sur la commune de FONTAINE LA MALLET 184



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00012 - Arrêté préfectoral du 11.04.22 instaurant des SUP canalisations de

distribution de gaz sur la commune de FONTAINE LA MALLET 185



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00012 - Arrêté préfectoral du 11.04.22 instaurant des SUP canalisations de

distribution de gaz sur la commune de FONTAINE LA MALLET 186



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00012 - Arrêté préfectoral du 11.04.22 instaurant des SUP canalisations de

distribution de gaz sur la commune de FONTAINE LA MALLET 187



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00012 - Arrêté préfectoral du 11.04.22 instaurant des SUP canalisations de

distribution de gaz sur la commune de FONTAINE LA MALLET 188



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00012 - Arrêté préfectoral du 11.04.22 instaurant des SUP canalisations de

distribution de gaz sur la commune de FONTAINE LA MALLET 189



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00012 - Arrêté préfectoral du 11.04.22 instaurant des SUP canalisations de

distribution de gaz sur la commune de FONTAINE LA MALLET 190



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT

76-2022-04-11-00013

Arrêté préfectoral du 11.04.22 instaurant des SUP

canalisations de distribution de gaz sur la

commune de MARTIN EGLISE

Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00013 - Arrêté préfectoral du 11.04.22 instaurant des SUP canalisations de

distribution de gaz sur la commune de MARTIN EGLISE 191



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00013 - Arrêté préfectoral du 11.04.22 instaurant des SUP canalisations de

distribution de gaz sur la commune de MARTIN EGLISE 192



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00013 - Arrêté préfectoral du 11.04.22 instaurant des SUP canalisations de

distribution de gaz sur la commune de MARTIN EGLISE 193



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00013 - Arrêté préfectoral du 11.04.22 instaurant des SUP canalisations de

distribution de gaz sur la commune de MARTIN EGLISE 194



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00013 - Arrêté préfectoral du 11.04.22 instaurant des SUP canalisations de

distribution de gaz sur la commune de MARTIN EGLISE 195



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00013 - Arrêté préfectoral du 11.04.22 instaurant des SUP canalisations de

distribution de gaz sur la commune de MARTIN EGLISE 196



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00013 - Arrêté préfectoral du 11.04.22 instaurant des SUP canalisations de

distribution de gaz sur la commune de MARTIN EGLISE 197



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT

76-2022-04-11-00015

Arrêté préfectoral du 11.04.22 instaurant des SUP

canalisations de distribution de gaz sur la

commune de MONT SAINT AIGNAN

Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00015 - Arrêté préfectoral du 11.04.22 instaurant des SUP canalisations de

distribution de gaz sur la commune de MONT SAINT AIGNAN 198



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00015 - Arrêté préfectoral du 11.04.22 instaurant des SUP canalisations de

distribution de gaz sur la commune de MONT SAINT AIGNAN 199



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00015 - Arrêté préfectoral du 11.04.22 instaurant des SUP canalisations de

distribution de gaz sur la commune de MONT SAINT AIGNAN 200



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00015 - Arrêté préfectoral du 11.04.22 instaurant des SUP canalisations de

distribution de gaz sur la commune de MONT SAINT AIGNAN 201



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00015 - Arrêté préfectoral du 11.04.22 instaurant des SUP canalisations de

distribution de gaz sur la commune de MONT SAINT AIGNAN 202



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00015 - Arrêté préfectoral du 11.04.22 instaurant des SUP canalisations de

distribution de gaz sur la commune de MONT SAINT AIGNAN 203



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00015 - Arrêté préfectoral du 11.04.22 instaurant des SUP canalisations de

distribution de gaz sur la commune de MONT SAINT AIGNAN 204



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT

76-2022-04-11-00007

Arrêté préfectoral du 11.04.22 SUP canalisations

de distribution de gaz sur la commune de

BIHOREL

Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00007 - Arrêté préfectoral du 11.04.22 SUP canalisations de distribution de

gaz sur la commune de BIHOREL 205



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00007 - Arrêté préfectoral du 11.04.22 SUP canalisations de distribution de

gaz sur la commune de BIHOREL 206



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00007 - Arrêté préfectoral du 11.04.22 SUP canalisations de distribution de

gaz sur la commune de BIHOREL 207



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00007 - Arrêté préfectoral du 11.04.22 SUP canalisations de distribution de

gaz sur la commune de BIHOREL 208



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00007 - Arrêté préfectoral du 11.04.22 SUP canalisations de distribution de

gaz sur la commune de BIHOREL 209



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00007 - Arrêté préfectoral du 11.04.22 SUP canalisations de distribution de

gaz sur la commune de BIHOREL 210



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2022-04-11-00007 - Arrêté préfectoral du 11.04.22 SUP canalisations de distribution de

gaz sur la commune de BIHOREL 211


